



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Sağlık Turizmi	SAS137	3	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Hemşirelik - Lisans (Yüzyüze)				
Amaç	Sağlık turizmi ile ilgili kavramların bilinmesi, sağlık turizminin gelişiminin incelenmesi, sağlık turizmi sektörünün incelenmesi ve dünyada ve Türkiye'de sağlık turizminin analiz edilmesidir.				
Ders İçeriği	Sağlık turizmi kavramı, sağlık turizminin özellikleri, gelişimi ve sağlık turizmi sektörü, sağlık turizmi düzenlemeler, sağlık turizmi türlerinin incelenmesini, Dünyada ve Türkiye'de sağlık turizmi alanındaki faaliyet ve uygulamalar, sorunlar ve çözüm önerilerine yönelik incelemeler				
Ders Kaynakları	Kemal Güven Gülen ve Selma Demirci (2012), Türkiye'de Sağlık Turizmi Sektörü, İ. T. Odası Yayınları, İstanbul, Dilaver Tengilimoğlu (2013), Sağlık Turizmi, Siyasal Kitapevi, Ankara				

Hafta	Konu
1	Turizm, Sağlık, Güvenlik, Sağlık Turizmi, Medikal Turizm, Turist Sağlığı Kavramları
2	Sağlık Turizminin Sınıflandırılması
3	Dünyada ve Türkiye'de Sağlık Turizminin Gelişim Nedenleri ve Önemi
4	Sağlık Turizmi Politikası ve Planlaması
5	Dünyada ve Türkiye'de Sağlık Turizmi Uygulamaları
6	Avrupa Birliği Ülkelerinde Sağlık Turizmi Faaliyetleri
7	Asya Kıtasında Sağlık Turizmi Faaliyetleri
8	Amerika Kıtasında Sağlık Turizmi Faaliyetleri
9	Sağlık Turizmi Sektörü / Piyasası / Endüstrisi
10	Sağlık Turizmi Sektörü / Piyasası / Endüstrisi
11	Sağlık Turizmde Risk, Güvenlik ve Düzenlemeler
12	Türkiye'de Sağlık Turizmi: Genel Çerçeve, Tıp Turizmi, Termal Turizm
13	Türkiye'de Sağlık Turizmi: Üçüncü Yaş ve Engelli Turizmi
14	Sağlık Turizmde Sorunlar ve Çözüm Önerileri

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	7
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, Bilişim becerileri	Benzetim	2	7
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Küçük Grup Tartışması	1	7
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme	Gösterim	1	7
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beşir Fırtınası	1	7
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım çalışması	Grup Çalışması	1	5
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
Ders İş Yüğü:		77	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		3,02	

Program Çıktıları	
1	Hemşirelik felsefesini, hemşirelik model ve kuramlarının bakımdaki önemini kavrar.
2	Mesleki rol ve işlevlerini yerine getirmek için gerekli güncel kuramsal bilgi ve uygulama becerisini kazanır.
3	Mesleki ilke ve standartlar doğrultusunda hemşirelik sürecini kullanarak birey, aile ve topluma bakım hizmetini sunar ve izler.
4	Genel hemşireliğin dayandığı temel tıp, fen, sosyal ve davranış bilimlerine ilişkin bilimsel bilgileri yorumlar.
5	Sorun çözme, eleştirel düşünme ve etkili iletişim becerilerini kazanır.
6	Yaşam boyu öğrenme sorumluluğu gösterir.
7	Bireysel ve mesleki gelişimi için bilgi ve teknolojideki yenilikleri izler.
8	Hemşirelik uygulamalarında liderlik yapar.
9	Hemşirelik uygulamalarını araştırmaya ve kanıta dayalı olarak yapılandırır.
10	Hemşirelik mesleğini etkileyen yasa, yönetmelik ve mevzuatı bilir ve izler.
11	Hemşirelik uygulamalarında insan ve hasta hakları ile yasal ve etik ilkelere göre hareket eder.
12	Toplumsal sorumluluk bilinci ile sağlık ekibi ve diğer disiplinlerle iş birliği içinde araştırma, proje ve etkinliklerde yer alır.
13	Hemşirelik hizmetlerinin planlanması, örgütlenmesi, yürütülmesi ve değerlendirilmesinde yer alan yönetim ve öğretim aktivitelerine ilişkin bilgileri kullanır.
14	Bir yabancı dil kullanarak alanındaki bilgileri izler ve yabancı meslektaşları ile iletişim kurar.
15	Hemşirelik bakımı sunarken kültürel özellikleri göz önünde bulundurur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Türkiye'de sağlık turizminin analiz edilebilmesi ve değerlendirilebilmesi becerisinin kazandırılması	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kıtalar ölçeğinde sağlık turizmi faaliyet ve uygulamalarının bilinmesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sağlık turizmi sektörü, endüstrisi ve düzenlemelerinin anlaşılması	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sağlık turizminin gelişimi ve nedenlerinin anlaşılması	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sağlık turizmi ile ilgili kavramların, özelliklerin ve türlerin bilinmesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgi/getir/371855>